

JB STRATEGY CONSULTANTS IVS

Tæbyvej 34B
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2020

Jerôme Baltzersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JB STRATEGY CONSULTANTS IVS
Tæbyvej 34B
2610 Rødovre

e-mailadresse: admin@jb-strategy.com

CVR-nr: 35803696

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at rådgive ambitiøse virksomheder omkring deres sværeste udfordringer af strategisk vigtighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et underskud på t. kr. 14. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.719	-16.313
Resultat af ordinær primær drift		-12.719	-16.313
Øvrige finansielle omkostninger		-809	0
Ordinært resultat før skat		-13.528	-16.313
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-13.528	-16.313
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	510.351
Øvrige lovpligtige reserver		0	-10.000
Overført resultat		-13.528	-516.664
I alt		-13.528	-16.313

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	370.536
Andre tilgodehavender		2.440	2.866
Tilgodehavender i alt		2.440	373.402
Likvide beholdninger		46.665	199.582
Omsætningsaktiver i alt		49.105	572.984
Aktiver i alt		49.105	572.984

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		-13.528	0
Forslag til udbytte		0	510.351
Egenkapital i alt		26.472	550.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.133	15.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.633	22.633
Gældsforpligtelser i alt		22.633	22.633
Passiver i alt		49.105	572.984

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Jérôme Baltzersen Holding ApS og hæfter som sådan solidarisk for betaling af selskabsskat mv. for sambeskatningskredsen.

Sambeskatningskredsens samlede hæftelse ultimo regnskabsåret udgør t. kr. 0.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1